
UCHWAŁA NR LXXXVII/1138/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie rozwiązania Centrum Edukacyjnego w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2010 roku rozwiązuje się Centrum Edukacyjne w Krakowie 

z siedzibą przy ul. Krupniczej 38, w skład którego wchodzą: 

1) Centrum Młodzieży, 

2) XXVII Liceum Ogólnokształcące. 

§ 2. 

Z dniem 1 września 2010 roku jednostki, które dotychczas wchodziły w skład 

Centrum Edukacyjnego stają się samodzielnymi jednostkami budżetowymi 

z siedzibami: 

1) Centrum Młodzieży - przy ul. Krupniczej 38, 

2) XXVII Liceum Ogólnokształcące - przy ul. Krowoderskiej 17. 

§ 3. 

1. Środki finansowe na funkcjonowanie Centrum Młodzieży planowane będą corocznie 

w budżecie Miasta w rozdziale 85407. 

2. Środki finansowe na funkcjonowanie XXVII Liceum Ogólnokształcącego planowane 

będą corocznie w budżecie Miasta w rozdziale 80120. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała nr CXV/1061/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 

2002 r. w sprawie utworzenia Centrum Edukacyjnego w Krakowie. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


